
UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   nieruchomości  położonej 
w Bieganinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości położonej  w Bieganinie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka:  -nr 296/1 o powierzchni 0,0080 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KZ1W/00108253/3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8DF72A-A905-4C67-B27A-DC59DFF1B117. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XII/90/2025 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   nieruchomości  położonej 
w Bieganinie. 

Nieruchomość położona w Bieganinie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka   nr 296/1 
o powierzchni 0,0080 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00108253/3, stanowi własność Pana 
Adama Mądreckiego. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków w/w działka 
przeznaczona jest pod tereny rolnicze, o symbolu w planie  B_R_38.  

Wykupienie w/w nieruchomości następuje, celem poszerzenia istniejącego pasa drogi, co usprawni 
komunikację wszystkich pojazdów korzystających z tej drogi. 

  

W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8DF72A-A905-4C67-B27A-DC59DFF1B117. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



